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サンシルバー（SLC）アーバングレー（UC）ダークブロンズ（BKC）ホワイト（WH）色 ブラック（KC）ブロンズ（BR）

■F型 土間仕様╱ランマなしタイプ セット価格表〈関東間〉 受注生産品 納期をご確認ください。は
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ガラス組み込みタイプ加算額

ガラス組み込みタイプ加算額

間口（W）mm

屋根パネル

ガ
ラ
ス

3尺（940） 4尺（1240） 5尺（1540） 6尺（1840） 9尺（2740）

H20 H22 H20 H22 H20 H22 H20 H22 H20 H22

商品色

出幅（D）mm

タ
イ
プ

■F型 土間仕様╱ランマ付きタイプ セット価格表〈関東間〉 受注生産品 納期をご確認ください。は

●上記セット価格は、屋根パネル・屋根側面パネル・網戸価格を含んでおります。
●ランマ付きタイプの場合、ランマ部：FIX窓（ランマFIX）にて算出しております。
●ガラス組み込みタイプは、「フロート板ガラス」と「型板ガラス」の2タイプから選べます。
●姿図は600タイプです。
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ガラス組み込みタイプ加算額

ガラス組み込みタイプ加算額

間口（W）mm

屋根パネル

ガ
ラ
ス

3尺（940） 4尺（1240） 5尺（1540） 6尺（1840） 9尺（2740）

H20 H22 H20 H22 H20 H22 H20 H22 H20 H22

商品色

出幅（D）mm

タ
イ
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※姿図は600タイプ納まり図　単位：mm

F型 床仕様╱ランマなしタイプ F型 床仕様╱ランマ付きタイプ F型 土間仕様╱ランマなしタイプ F型 土間仕様╱ランマ付きタイプ
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411,600

414,300

443,100

445,800

447,100

449,800
158,300
442,300

445,900

484,100

487,700

490,300

493,900
171,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥
+¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
+¥

453,100

455,800

484,600

487,300

488,600
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¥
¥
¥
¥
¥
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¥
¥
¥
¥
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¥
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晴れもようwith 詳細については「ウォールエクステリアカタログ」をご参照ください。

材 質 本体：アルミ形材／屋根パネル：P.1539参照／床部：床材（塩化ビニール・人工木）

比重0.3にて算出比重0.3にて算出 比重0.3にて算出
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

約1m
内
部
施
工

ブロンズ（BR） トーメイ（CL） かすみ調 トーメイ（SI） ブラウンスモーク（BR） ブルースモーク（AO）屋根
パネル

ポリカーボネート波板

波板
タイプ

パネル
タイプ

ポリカーボネート板

アーバングレー（UC）ダークブロンズ（BKC）ホワイト（WH）色 ブラック（KC）ブロンズ（BR）

単
体

6
0
0
タ
イ
プ

7
尺

9
尺

タ
イ
プ

高
さ

使用目的に合わせて3つのスタイルから選択。 わずかな空きスペースでも施工できる
内部施工。

2種のタイプから選択。
側面をフリーにした風通しの良い基本
タイプと両袖タイプ、すべてを囲い大切
なものも保管できるドア付タイプ。使用
目的に合わせて選択できます。

内部からの施工ができますので、たとえば出幅3尺な
ら、境界線まで約1mのスペースがあれば設置可能で
す（ただし引違い窓は外か
らの取り付けとなります）。

基本タイプ 両袖タイプ 片ドア付タイプ

●600タイプ 波板タイプ ●1500タイプ パネルタイプ●600タイプ パネルタイプ

アーバングレー／サイズ1290／H＝7尺／片ドア付タイプ／
引違い窓付／¥556,800（本体価格）
●本体価格には波板は含まれておりません。

ダークブロンズ／サイズ1250／H＝9尺／片ドア付タイプ／
引違い窓付／¥836,700（本体価格）

アーバングレー／サイズ1250／H＝7尺／片ドア付タイプ／
引違い窓付／¥714,700（本体価格）

●上記セット価格には、波板の価格は含まれておりません。

■600タイプ・1500タイプ セット価格表〈関東間〉 受注生産品 納期をご確認ください。は

間口（W）mm

出幅（D）mm

商品色

波板タイプ パネルタイプ

1.0間（1820）
1.5間（2730）
2.0間（3640）
両袖タイプ加算額
片ドア付タイプ加算額
両ドア付タイプ加算額
1.0間（1820）
1.5間（2730）
2.0間（3640）
両袖タイプ加算額
片ドア付タイプ加算額
両ドア付タイプ加算額

1
5
0
0
タ
イ
プ

7
尺

9
尺

1.0間（1820）
1.5間（2730）
2.0間（3640）
両袖タイプ加算額
片ドア付タイプ加算額
両ドア付タイプ加算額
1.0間（1820）
1.5間（2730）
2.0間（3640）
両袖タイプ加算額
片ドア付タイプ加算額
両ドア付タイプ加算額

3尺（855） 4尺（1130） 5尺（1430） 6尺（1730） 9尺（2630） 3尺（855） 4尺（1130） 5尺（1430） 6尺（1730）

特　長

・BR UC KCWH・ ・ ・BKC・ UC KCWH・ ・ ・
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波板タイプ パネルタイプ

BR BKC

◀商品カタログ

69,300
96,200

109,200
38,200

105,200
164,800

79,400
109,800
124,300

47,400
114,800
174,600

90,900
128,200
143,900

38,200
105,200
164,800
101,400
141,800
159,000

47,400
114,800
174,600

75,300
104,100
118,400

38,200
127,100
203,400

85,700
118,200
134,700

47,400
141,200
222,200

98,300
137,400
154,400

38,200
127,100
203,400
108,800
151,600
170,000

47,400
141,200
222,200

77,400
106,400
120,700

44,000
133,000
209,600

87,600
121,000
137,500

52,800
146,800
227,800
101,500
141,300
158,300

44,000
133,000
209,600
111,800
156,000
174,400

52,800
146,800
227,800

83,300
114,100
129,800

49,600
138,600
215,400

93,900
128,400
145,500

58,600
152,500
233,800
108,700
150,600
169,000

49,600
138,600
215,400
119,000
164,900
184,800

58,600
152,500
233,800

122,200
165,200
184,700

55,000
213,900
268,800
135,500
183,300
204,800

63,800
231,800
287,200

178,300
251,200
310,400

63,800
149,700
188,800
203,700
285,700
356,400

78,600
175,700
215,800
198,500
277,100
340,300

63,800
149,700
188,800
224,800
312,800
387,700

78,600
175,700
215,800

193,400
272,900
337,200

63,800
195,200
253,000
220,300
308,400
384,700

78,600
231,100
294,600
214,000
299,400
367,900

63,800
195,200
253,000
241,700
336,400
416,600

78,600
231,100
294,600

203,200
287,400
355,400

90,000
222,100
279,600
230,700
323,600
403,600
108,600
262,400
324,800
224,900
315,500
387,700

90,000
222,100
279,600
253,200
353,200
437,100
108,600
262,400
324,800

218,100
308,300
382,000
119,000
250,200
308,800
246,900
345,900
431,500
144,800
296,700
361,200
240,200
337,300
415,000
119,000
250,200
308,800
269,900
376,100
466,000
144,800
296,700
361,200
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オイトック詳細については「ウォールエクステリアカタログ」をご参照ください。

比重0.3にて算出 比重0.3にて算出

材 質 本体：アルミ形材／屋根パネル：左記参照 木造在来〈1階まで〉使
用
対
象

●木造在来納まり以外の躯体へは取り付けないでください。
●2階以上への取り付けはできません。強度を保証できません。
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商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。 1541

https://alumi.st-grp.co.jp/products/deck/terracekakoi/oitock/qr.html

